
署長あいさつ

松山東警察署長の渡部です。
市民の皆様には、平素から警察行政各般にわたって、深い御理解と御協力

をいただいているところであり、心から厚くお礼申し上げます。

当署は、松山市中心部に位置し、重要文化財である松山城、我が国最古の
温泉と言われる道後温泉に代表される数多くの観光地や県下最大の繁華
街・歓楽街を管轄しています。
市民の皆様はもとより、観光等で松山に来られた皆様にも安心して過ご

していただけるよう、犯罪や交通事故の抑止をはじめ各種警察活動に全力
で取り組むとともに、皆様の声には真摯に耳を傾け、常に地域社会に寄り
添った警察署運営に努めてまいりますので、引き続き、皆様の温かい御支
援、御協力をお願い申し上げます。

なお、当署におきましては、令和５年２月27日から新庁舎において業務
を開始しておりますが、今後、旧庁舎の解体工事等が予定されているため、
引き続き、外来駐車場を閉鎖いたします。
市民の皆様には、御不便をおかけしますが、何卒、御理解をいただきま

すようお願い申し上げます。

令和５年４月
松山東警察署長 渡部 寿夫


